第6号 令和3年7月

垂水中央東地区

再開発組合ニュース

【中平副理事長による閉会のご挨拶】

◇通常総会の議案内容◇
第1号議案 令和２年度の活動並びに会計報告について

第2号議案 令和３年度の事業計画案について
その他報告 施設計画案の変更に関する内容について

事業スケジュール(明渡し期日まで)について
「垂水活性化プラン（駅周辺）の概要」
の説明（神戸市より）

令和3年6月27日（日）14時より、垂水区文化センター3階多目的ホールにて通常総会を開催しました。
総組合員数79名の内、当日の出席者は20名、委任状出席は47名で合計67名となり、過半数を大きく
上回り、約85％（委任状含め）のご出席を頂き、下記の全ての議案が賛成多数で承認されました。
日曜開催にもかかわらず、組合員の皆様には多数ご出席いただき、誠にありがとうございました。

【神戸市都市局地域整備推進課より
「垂水活性化プラン（駅周辺）の概要」の説明】

垂水中央東地区市街地再開発組合の

令和3年度 通常総会を開催しました！

【井澤理事長による開会のご挨拶】

編集・発行 垂水中央東地区市街地再開発組合Tel：078-224-5399  

第6号 令和3年7月

お問い合わせ先

垂水中央東地区市街地再開発組合 事務局

住所：〒655-0026 垂水区陸ノ町1-2 サン＆サンビル401号室

電話：０７８－２２４－５３９９（代表） FAX：０７８－２２４－５４０２

開業日時：月～金（祝日を除く）１0時～１７時

【通常総会でのご挨拶】

営業者・居住者の皆様におかれましては、建物を明渡して頂くまでのスケジュール

が下記の表となります。来年から除却工事を開始するため、今年の12月28日頃を明

渡し期日を目標に進めています。

※以上のスケジュールは今後の事業の進捗に応じて変更になる可能性があります。

～参加組合員（理事）交代のお知らせ～

営業者・居住者の皆様へ

明渡し期日は12月28日頃を予定しています。

組合設立時に理事を務められていた野村不動産㈱の中村治彦氏が

本年4月1日付けで人事異動されました。

新しく神保憲之氏（現西日本支社長）が就任されました。通常総会にて

理事就任のご挨拶と街づくり推進のご決意を述べられました。

じんぼ のりゆき

編集・発行 垂水中央東地区市街地再開発組合Tel：078-224-5399  